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APELLIDOS Y NOMBRE .

DuN.T. F.NAC.

COEFECIENTE RL.

REYES LIGERO MARIA

OLIVARES VERA JOSE

ORTEGA RODRIGUEZ JUAN EUGENIO
YIDAL GARCIA MANUEL

BONILLA MAGAN ROSA SOLFDAD
MARTIN FERNANDEZ JOSE MARIA
GARCIA ARCONES CONCEPCION
PEREZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO
LUCENA LLAMAS JUAN ANTONIOQ
MUROZ CANTERO ARACELI

JIMENEZ CORTES D[EGO MANUEL
PEREZ JIMENEZ MARIA TERESA
ALYAREZ BAZALO SEBASTIAN
GONZALEZ RUIZ [SABEL MARIA
ROMERO MUSOZ M OOLORES
BAUTISTA SORIA TRINIDAD
HONTIEL CASAS MARIA CARMEN
JIMENEZ GARCIA MARIA
HODRIGUEZ IGLES1AS MARIA DOLORES
SANCHEZ PEREZ MARIA DEL CARMEN
OTERD CHAMORRO ANORES

ASTGNATURA:  PRACTICAS SANITARIAS

VILLA-REAL BERRUELZO RICARDO
MACIAS LOPEZ MARIA MILAGROS
¥00D ORAMAS MATILOE

HERNANDEZ SANCHEZ CONCEPCION
MARTINEZ JORDA PURIFICACION
SANCHEZ AR1AS SEVERIANO ’
CURTEL CASTRO PALOMA ANGELES
CASTILLO GONZALEZ MARIA ADCGRACION
CAMPOS FERNANOEZ CARLOS

PERAL APARICIO ANGELES
MARTINEZ ATIENZA JUAN FLRNANDO

ASTGNATURA:

ORTEGA MATAS MERCEDES
RODRIGUEZ UCEDA MARLA TERESA

ASIGNATURA:

DIAZ ANGUIANO CARMEN
TARTERA-MARTI—ROSA-MARIA- - —- — . -
PALOMINO SOTO VIRGTNIA

MACAREND RULZ MARIA DEL CARHMEN
LOPEZ SANCHEZ ROSA MARIA .
ESPINAR GONZIALEZ MARIA DEL CARMEN
LABELLA TRUJILLANO MAR1A

CALDERON FERNANDEZ HMARIA DEL CARMEK
LINARES DE LA PAZ MARIA PILAR
FERNANDEZ SARRIA MARIA DEL CARHMEN
CEJAS CABELLO EMILJA

ASIGNATURA: PRACTICAS AGRARIAS

GIL MONREAL HMANUEL
FERNANDEZ MARTIN ANTONIO ABAC
FGEA S1HON RAFAEL

26450270 24-10-59
75419612 28~ (-63
25963536 13- 2-62
75393351 1-12-58
Z§767170 6= 7-54
2B869667 26~ 9-63
23861818 21- 6-61
28865949 31- 8-63
26295583 23~ 2-81
30495415 lé4- 1-61
79413987 19- 9-63
24154353 24- 6-59
26889473 27- 4~60
27257829 7- 3-59
233577%4 13- 4-62
26155672 3~ 2-59
26197591 29- 3-62
80121625 24-"4-60
29762597 7- 5-40
27490842 286- 6-59
31407846 26-12-60

24089155 4~ 2-52
31606746, 6~ 5-60
42730756° 5~ 6-52
24819427 1-~12-54
21624108 12~ 5-54
23205171 20~ B8-55
24295109 15~ 8-60
24157841 26~ 1-59
24165621 14~ 7-59
27258295 1~.8-58
24130103 6~12-56

TALLER DE HODA Y CONFECCION

24179790 12~ 6-81
52520732 11~ 9-65

TALLER DE PELUQUEHIA Y ESTETICA

27720976 22~ 8-34
-—28560112:22~ 8=55
25066585 25~11-62
28423790 23~ 1-52
26202070. 7~11-61
30450678 8~10-58
32037498 10~10-65
25075064 L4~ 9-64
24339937 20- 2-82
52330204
80126696 25- &-62

31571892 2- 5-52
313161920 30- 3-56
22117189 5-11-59

ASIGNATURA: TRACTICAS DE HDSTELERI} Y TURISNO

HINOJO OCARA VICENTE
GUMEZ JIMENEZ CLAUDIO

. ASIGNATURA:

ENDINA TOXD1RA ANTUNILD

27204336 6- 7-49
24153777 Ll- 5-58

PEACTICAS DE IMAGEN Y SONIDU

74804194 2- 5-55

AS1GHATUYA:  PHACTICAS Dk 1NFOFMATICA DE GESTION

SAUTISTA NAVALLS AWA 1SALEL
XPOSITu LOPCZ FiLIX
CORRALCS Toni CARLLS AGUSTIN

24200109 13-10-64&
27492796 21- 7-61
25663344 24- 2-62

3-12764"

15.00000
10.00000

7.50000
6.00000
5.00000
4.28571
3.75000
3.33333
3.00000
2.72727
2.50000
2.30769
2.14285
2.00000
1.87500
l.76470
1.66666
1.57894

1.500.00

1.42857
1.36363

11.00000
5.50000
3.66666
2.75000
2.20000
1.83333
1.57142
1.37500

c1.22222

1.10000
1.00000

2,00000
1.00000

11.00000

3.66666
?2.75000
2,20000
1.83333

1.57142°

RMB
RMB
RMB

RMB

RMA
RMB
RMB
RMB
RMB
RMB

RMA
05.50000

L.37500 °

1.22222
1.10000
1.00000

3.00000
1.50000
1.00000

2.00000
1.00000

3.00000

5.00000
2.50000
1.66666

ORDEN de 25 de agosto de 1986, por la que se hace
publica lo relacién de opositores que han superado fos fases de
concurso-aposicidn, en los pruebas selectivas para lo provision
de plozos en el Cuerpo de Profesores de Entrado de Escuelos
de Artes Aplicadas y Oficios Artisticas, en Andalucia, convoco-
dos par Orden de 31 de marzo de 1986.

limo. Sr.:

De ocuerdo con el apartado 8.5 de la Orden de 31 de marzo
de 1986, (BOJA de 15 de obril 1986), por la gue se convocaban

pruebas selectivas para la provisién de plazas en el Cuerpo de
Profesores de Entrada de Escuelas de Artes Aplicadas y Oficios
Artisticos, en Andalucia.

Esta Consejeria ha tenido a bien disponer:

Primero. Hacer publica la lista por asignatura de los opositores
que han superado las fases de concurso y oposicion de las mismas,
con indicacién del coeficiente que les ha correspondido, ségin el
Anexo | o la presente Orden. Dicho coeficiente ha sido obtenida
segun lo dispuesto en el apartado 8 de la convocatario.

Segundo. De conformidad con la dispuesto enla base 10 de la
Orden de 31 de morzo de 1986, abrir un plazo de 20 dias
noturales, contados a partir del siguiente al de la publicocién de esta
Orden en el BOJA, para que los opositores aprobodos en las fases
de concurso y aposicidn presenten los documentos enumerados en
el apartodo 10.1 de lo citada Orden.

Aquéllos que no presenten la documentacidn o la envien fuera
del plazo establecido, serdn excluidos de su ingreso en el Cuerpo
de Prafesores de Entrada de Escuelos de Artes Aplicadas y Oficios
Arfisticos.

Tercero. El destino que puedan obtener los opasitores relacio-
nados en el Anexo | de la presente Orden, les serd adjudicado par
las Delegaciones Provinciales de esta Consejeria, o portir del dia 12
de septiembre de 1986. Este destino tendrd cordcter pravisional, y
el definitiva lo obtendrén o través del concurso de trasladas al que

vienen obligados a porticipar, de acuerdo con el apartado 8.5 de la

- — —Orden-de-convocatoria. e

Aquellos que por encontrorse cumpliendo el servicio militar, por

gestocién a por causos de fuerza mayor, necesiten aplazamiento

para incorpararse o sus destinos provisionales, y consiguientemente,

a la fase de précticas, deberdn solicitarlo por escrito a la Direccian

General de Personal de esto Consejeria, acompofionda los docu-
mentos justificativos.

Cuarto. Aguellos opositores gue no se incorporen al destina
provisional en el plazo de cinco dias a partir de la comunicacién del
mismo, se entenderd que renuncian al concurso-oposicidn, con la
excepcién del dltimo parrofo del punto anterior.

Quinto. Por la Direccién Generol de Persanal se adoptardn
cuontas medidas e instrucciones se hagan necesarias para el deso-
rrollo de esta Orden.

Sexto. Contro la presente Orden podrdn formular los intereso-
dos recurso de reposicién ante la Direccién General de Persanal de

la Consejeria de Educocion y Ciencia, en el plazo de un mes a partir

. de su publicacién en el Boletin Oficial de la Junta de Andalucia.

Sevilla, 25 de agosto de 1986

ANTONIO PASCUAL ACOSTA
Consejero de Educacian y Ciencia

lima. Sr. Director Generol de Personal.

ANEXO

PROFESORES DE ENTRADA DE ESCUELAS DE ARTES APLICADAS Y OFICIOS ARTISTICOS

Coefic.

Apellidos y Nombre P. rrApdo. D.NLL F. Naci.
Asignatura: Dibujo Artisfico

Salido Mendoza, Francisco Solano 1 Reserva 2,00000 30419839 10.09.56
Ocafa Romero, Rafael 2 Libre 4,50000 30433185 15.09.57
Villagrasa Valero, Rubén José 3 Reserva 3,00000 19874944 04.04.54
Pérez Andreu, Montserrat 4 Libre 2,25000 - 25065041 13.06.61
Nalda de Navecerrada, Nélida 5 Reserva 1,80000 16505109 24.03.54
Expdsito Aragén, Jesis 6 Libre 1,50000 31212114 24.12.55
Sanjuan Milla, M@ Isabel 7 Libre 1,28571 75391626 27.10.57
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Ramirez Pérez, Violeta 8 Reserva
Huguet Pretel, J. Antonio, Q Libre
Asignatura: Dibujo Lineal

Sdnchez Martinez-Conde, Eugenio 1 Reserva
Rodriguez Pérez, M@ Dolores 2 Libre
Villanveva Pleguezuelo, Eusebio 3 Libre
Poza Barbero, Pedro Manuel 4 libre
Asignatura: Historia del Arte

Alvarez Cruz, loaquin 1 Libre
Martinez Justicio, M® Josefa 2 Reserva
Rodriguez Lépez, M@ Josefa 3 Reserva
Villafranca liménez, M° Mar 4 libre
Asignatura: Modelado y Vaciado

Medina Garcia, Josefa 1 libre
Garcia Delgado, Miguel 2 Libre
Asignatura: Matemdticas

Sancho Rojo, Alejandro 1 libre
Banqueri Abad, M® del Mar 2 Reserva
Martin Ruiz, Jorge 3 Libre
Rus Lépez, Antonio 4 Libre
Asignatura: Derecho Usual

Mediano Monton, Carmen 1 Reserva

ORDEN de 25 de agosto de 1986, por la que se hace
publica la relacién de opositores que han superado los fases de
concursa-oposicidn, en las pruebas selectivas para la provisién
de plazas en el Cuerpo de Maestros de Taller de Escuelas de
Artes Aplicadas y Oficios Artisticos, en Andalucia, convocadas
par Orden de 5 de abril de 1986.

limo. Sr.:

De-uituerdo can el apartado 8.5 de la Orden de 5 de abril de
1986, (BOJA de 13 de Mayo 1986), por la que se convacaban
pruebas selectivas para la provisién de plazas en el Cuerpo de
Maestros de Taller de Escuelas de Artes Aplicadas y Oficios Artisti-
cos, en Andalucia.

Esto Consejeria ha tenido a bien disponer:

Primero. Hacer piblica la lista por asignatura de los opositores
que han superado las fases de concurso y opasicién de las mismas,
con indicacién del coeficiente que les ha correspondido, segun el
Anexa | a la presente Orden. Dicho coeficiente ha sido obtenido
segun lo dispuesto en el apartado 8 de la convocatoria.

. Segundo. De conformidad con lo dispuesto en la base 10 de la
Orden de 5 de abril de 1986, abrir un plazo de 20 dias naturales,
cantados a partir del siguiente al de la publicacién de esta Orden en
el BOJA, para que los opositores aprobados en las fases de
concurso y oposician presenten los documentos enumerados en el
apartado 10.1 de la citado Orden.

Aquéllos que no presenten la documentacién o la envien fuera
del plazo establecido, serdn excluidos de su ingreso en el Cuerpo
de Maestros de Taller de Escuelas de Artes Aplicadas y Oficios Artis-
ticos.

Tercero. El destino que puedan obtener los opositores relacio-

1,12500 26187923 11.08.57
1,00000 28214683 06.05.40
4,00000 50261233 02.12.40
2,00000 28556667 03.10.56
1,33333 2698023 25.03.57
1,00000 26195758 30.07.60
4,00000 28527956 21.04.58
2,00000 23583812 12.06.42
1,33333 28380522 01.08.47
1,00000 24180356 09.02.61
6,00000 75403436 10.12.60
3,00000 28658292 13.12.57
5,00000 28677672 13.07.60
2,50000 28545776 03.10.59
1.66666 24109118 10.12.53
1,25000 75058652 05.12.54
1,00000 25940511 28.10.56

nados en el Anexo | de la presente Orden, les serd adjudicado por
las Delegaciones Provinciales de esta Consejeria, a partir del dia 12
de septiembre de 1986. Este destino tendrd cardcter pravisional, y
el definitivo la abtendrén a través del concurso de traslados al que
vienen obligados a participar, de acuerdo con el apartada 8.5 de la
Orden de canvocatoria.

Aquéllos que por encantrarse cumpliendo el servicio militar, por
gestacién o por causas de fuerza mayor, necesiten aplazamiento
paraincorporarse a sus destinos provisionales, y consiguientemente,
a la fase de prdcticas, deberan solicitarlo por escrito a la Direccian
General de Personal de esta Consejeria, acompafianda las dacu-
mentos justificativos.

Cuarto. Aquellos opositares que na se incorporen al destino
provisianal en el plazo de cinco dias a partir de la comunicacién del
mismo, se entenderd que renuncian al concurso-oposicidn, con la
excepcién del dltimo pérrafo del punto anterior.

Quinto. Por la Direccién General de Personal se adoptarén
cuantas medidas e instrucciones se hagan necesarias para el desa-
rrollo de esta Orden. .

Sexto. Contra la presente Orden podrén formular fos interesa-
das recurso de reposicién ante la Direccién General de Personal de
la Cansejeria de Educacién y Ciencia, en el plazo de un mes a partir
de su publicacidn en el Boletin Oficial de la Junta de Andalucia.

Sevilla, 25 de agosto de 1986

ANTONIO PASCUAL ACOSTA
Cansejera de Educacién y Cienciq,

limo. Sr. Director General de Personal.

ANEXO

MAESTROS DE TALLER DE ESCUELAS DE ARTES APLICADAS Y OFICIOS ARTISTICOS

Apellidos y Nombre P. Apdo. Caefic. D.N.L F. Nac.
Asignatura: Cerdmica Artistica

Puche Burgos, Yolanda 1 libre 3,00000 24884361 26.07.59
Lépez Sdnchez, Carmen 2 Libre 1,50000 28460504 12.04.58
Asignatura: Decoracién

Marin Martinez, Marina Isabel i libre 5,00000 27672677 07.05.62
Gonzdlez Rubio, Manuel 2 Libre 2,50000 28.02.52

28393910



